quas ad commune eorum bonum decrevimus, sumant alacri-

tatem animi atque incitamenta virtutum, ut digne ambulent

vocatione, qua vocati sunt, cum omni humilitate, et mansue-

iudine, cum patienlia, supportantes invicem in caritate, sol-

liciti servare unilatem spirilus in vinculo pads !
.

Praesentes vero litteras et quaecumque in ipsis habentur

nullo unquam tempore de subreptionis aut obreptionis sive in-

tentionis Nostrae vitio aliove quovis defectu notari vel impu-

gnari posse; sed semper validas et in suo robore fore et esse,

atque ab omnibus cuiusvis gradus et praeeminentiae inviola-

biliter in iudicio et extra observari debere, decernimus: irri-

turn quoque et inane si secus super his a quoquam, quavis

auctoritate vel praetextu, scienter vel ignoranter contigerit

attentari declarantes: contrariis non obstantibus quibuscumque,

etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus ex plenitudine

potestatis, certa scientia et motu proprio quoad praemissa ex-

presse derogamus, et derogatum esse declaramus.

1

Ephes. IV. 13.
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Volumus autem ut harum litterarum exemplis etiam im-

pressis, manu tamen Notarii subscripts et per constitutum in

ecclesiastica dignitate virum sigillo munitis, eadem habeatur

fldes, quae Nostrae voluntatis signiflcationi, his praesentibus

ostensis, haberetur.

Nulli ergo homiuum liceat hanc paginam Nostrae consti-

tutionis, ordinationis, unionis, limitationis, derogationis, volun-

tatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis

autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipo-
tentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ems se no-

verit incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum Quarto Nonas Octobris Anno

Incarnationis Dominicae Millesimo octogesimo nonagesimo se-

ptimo, Pontiflcatus Nostri anno Vicesimo.

C. CARD. ALOISI-MASELLA A CARD. MACCHI.

PRO-DATARIVS.

VISA

DE CVRIA I. DE AQVILA E VICECOMITIBVS.

LOGO ^ Plumbi

Reg. in Secret. Brevium.

I. GVGNOMVS.

IL CONGRESSO CATTOLLCO
DI MTLA.1VO

I.

II nostro intento, prendendo a tema il Congresso seguito

a Milano dal trenta agosto al tre settembre, e molto modesto.

Ci contenteremo di segnare in carta alcune impressioni che ne

avemmo, affinche quelli del nostri lettori, i quali al Congresso

non intervennero, possano formarsene un concetto piu pieno

del ritrattone dai giornali ;
tutti poi abbiano in mano il ban-

dolo della arruffata istoria di commenti e di contumelie, svoltasi

in modo strano dal Congresso medesimo sino a questo mo-